
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, Q4 ABR 20U

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0024865/2008
y sus agregados Expíes. 0009900/2011, 0062797/2011, 0021454/2012,
0017348/2013 y 0003823/2014 por el cual se solicita la designación de los
Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis Doctoral del Lie. Camilo Javier
ORRABALIS en la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA
INGENIERÍA; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA a fs. 96;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 97 vía.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral del Lie. Camilo Javier ORRABALIS, titulada:

"APROVECHAMIENTO INTEGRAL DE LOS FRUTOS DE GEOFFROEA
DECORTICANS (CHAÑAR)", bajo la dirección del Dr. Carlos GUZMÁN:

Miembros Titulares:

• Dr. Pablo RIBOTTA (Universidad Nacional de Córdoba).

• Dra. María Julia BARRIONUEVO (Universidad Nacional de Tucumán).

• Dr. Ulises SEDRÁN (Instituto de Investigaciones en Catálisis y
Petroquímica -

;..- .- , •'

&-•'•i /r
Av. Vélez Sársfield 1600 ^' # Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina ^ ̂ -^ Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembros Suplentes:

• Dr. Damián MAESTRI (Universidad Nacional de Córdoba).

• Dra. Alicia LAMARQUE (Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar al
interesado.

Prot. Ing. DANIEL LAGO
SEÍRETilüQ GENEIAL

lotultod¿r- Cienes tundir, nucís y IWwafci
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

UCION N° 0 0 0 2 3 1

<id*Ci*i!«iisEiQ( ras film» y «armóte
íljdonal ae ifcdotio

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


